Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

«Раздольинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

27.05.2021                                     № 13

Об организации трудовой бригады

   В соответствии с районной целевой программой «Круглогодичный отдых,

оздоровление  и занятость детей  и подростков 2020-2021 гг.»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список обучающихся для трудоустройства в летний период с

02.08.2021 по 31.08.2021г  на базе МБОУ «Раздольинская СОШ», в

количестве 8 человек.

2. Назначить руководителям трудовой  бригады учителя биологии

 Прончину И.Г.

2.1. Определить режим работы трудовой бригады с 10.00 до 13.00 часов.

2.2. Определить фронт работ:

- благоустройство территории школы – посадка цветочных клумб, обрезка

кустов акаций.

3.Гришаевой В.И. педагогу организатору предоставить пакет документов в

ЦЗН и Комитет по образованию.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ«Раздольинская СОШ»     Р.В.Медведева